
 

宇和島市泉町2丁目2番11号 TEL 0895-24-1355泉  町  支  店

宇和島市恵美須町2丁目5番10号 TEL 0895-22-6500恵美須町支店

『泉町支店』店舗移転のお知らせ
～『泉町支店』を『恵美須町支店』内へ移転します～

移　　転　　日 令和５年１０月２日（月）
現在地での窓口の営業は令和５年９月２９日（金）までです。

住所・電話番号

現　在

住　　所 愛媛県宇和島市泉町2丁目2番11号

電話番号 0895-24-1355

移転後

住　　所 愛媛県宇和島市恵美須町2丁目5番10号

電話番号 0895-22-6500

店舗近郊マップ

●矢野ストアー

●和霊公園

フ
ジ
宇
和
島
店
●

●松乃湯

●ヤマト運輸

ダイソー●

恵美須町支店

泉町支店

恵美須町支店 移転
店舗内
店舗

56

56

商
　
店
　
街

お客さま各位

平素は宇和島信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫ではこの度、泉町支店を恵美須町支店の所在地に

移転し「店舗内店舗」※の方式で営業させていただくことと

なりました。地域の皆さまには、宇和島信用金庫泉町支店と

して長年に亘りご愛顧を賜り心より感謝申し上げます。

今後、お客さまには何かとご不便、ご迷惑をおかけすることと

存じますが、役職員一同、より一層のサービス向上に努めて

まいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

お手持ちの
通帳、キャッシュカードは

そのままお使いいただけます

泉町支店のATMは
当面の間

ご利用いただけます

※「店舗内店舗」とは、一つの店舗内に複数の営業店が同居して営業する方式です。



店舗内店舗について

「店舗内店舗」とは何ですか？Q1

A1 店舗内店舗とは1つの店舗内に複数の営業店が同居し、営業を行う方式です。

店舗名について

店名はどうなりますか？Q2

A2 変更ありません。引き続き「宇和島信用金庫泉町支店」です。

泉町支店のＡＴＭについて

泉町支店のＡＴＭは残りますか？Q3

A3 現在の泉町支店のＡＴＭは当面の間残ります。

口座番号・通帳・証書・カードについて

預金の口座番号は変わりますか？Q4

A4 口座番号は変わりません。そのままご利用いただけます。

現在、使用している通帳や証書はどうなりますか？Q5

A5 現在、ご利用いただいている通帳・証書は変更の必要はございません。そのままご利用いただけます。

キャッシュカードやローンカードはどうなりますか？Q6

A6 変更ございませんので、現在ご利用いただいているカードをそのままご利用いただけます。

自動支払（口座振替）について

各種料金の自動支払(口座振替)を利用していますが、何か手続きは必要ですか？Q7

A7 電気・ガス・水道・電話・ＮＨＫなどの公共料金や税金・クレジット・生命保険料などの自動支払(口座振替)につきましては
変更手続きの必要はございません。

年金受取り・給与振込について

年金受取り、給与振込を利用していますが、何か手続きは必要ですか？Q8

A8 口座番号の変更はありませんので、変更の手続きは必要ございません。そのままご利用いただけます。

お振込みについて

振込の受取指定金融機関にしていますが、何か手続きは必要ですか？Q9

A9 口座番号の変更はありませんので、変更の手続きは必要ございません。そのままご利用いただけます。

ご融資について

現在、利用している住宅ローン・事業性融資・各種ローンに関して、何か手続きは必要ですか？Q10

A10 変更手続きは必要ありません。
ご返済につきましても、ご指定の口座より従来どおり引落しさせていただけます。

泉町支店の店舗内店舗による移転に関する &Q A


	泉町チラシ表
	泉町チラシ裏

